
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση-συμπλήρωση της υπό στοιχεία  
Ε/117/24-02-2023 κοινής απόφασης του Υπουρ-
γού Επικρατείας και του Υφυπουργού στον Πρω-
θυπουργό «Έναρξη λειτουργίας του Μητρώου 
Ηλεκτρονικού Τύπου (Μ.Η.Τ.)» (Β’ 1146).

2 Διάθεση διαδικτυακής υπηρεσίας «Ύψος Οικογε-
νειακού Εισοδήματος - Κλίμακα» στο πληροφορι-
ακό σύστημα «ΟΠΣ ανέργων και εργοδοτών» της 
Δημοσίας Υπηρεσίας Απασχόλησης, μέσω του 
Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμ-
ματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας 
Διοίκησης.

3 Μερική κύρωση αναδασμού Αγροκτήματος Βασι-
λικών Δήμου Θέρμης έτους 2020.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. Ε/358 (1)
Τροποποίηση-συμπλήρωση της υπό στοιχεία  

Ε/117/24-02-2023 κοινής απόφασης του Υπουρ-

γού Επικρατείας και του Υφυπουργού στον Πρω-

θυπουργό «Έναρξη λειτουργίας του Μητρώου 

Ηλεκτρονικού Τύπου (Μ.Η.Τ.)» (Β’ 1146). 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ ΚΑΙ 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΣΤΟΝ ΠΡΩΘΥΠΟΥΡΓΟ 

 Έχοντας υπόψη:
Ι. Τις διατάξεις:
1. Του ν. 5005/2022 «Ενίσχυση δημοσιότητας και δια-

φάνειας στον έντυπο και ηλεκτρονικό Τύπο - Σύσταση 
ηλεκτρονικών μητρώων έντυπου και ηλεκτρονικού Τύ-
που - Διατάξεις αρμοδιότητας της Γενικής Γραμματείας 
Επικοινωνίας και Ενημέρωσης και λοιπές επείγουσες 
ρυθμίσεις» (Α’ 236) και ιδίως της παρ. 3 του άρθρου 27 
σε συνδυασμό με το άρθρο 10 του νόμου αυτού,

2. του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητι-
κών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοίκησης» 
(Α’ 133) και ιδίως του άρθρου 28 του νόμου αυτού,

3. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), σε συνδυασμό με την παρ. 22 του άρθρου 119 
του ν. 4622/2019 «Επιτελικό κράτος: Οργάνωση, λει-
τουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και της Κεντρικής Δημόσιας Διοί-
κησης»,

4. του άρθρου 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογρα-
φείο, Εφημερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» 
(Α’ 131),

5. του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσω-
τερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συ-
νταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επείγοντα ζητήματα» 
(Α’ 134),

6. του άρθρου 5 του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευ-
ση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και καθο-
ρισμός των αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών 
και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

7. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

8. του π.δ. 56/2021 «Διορισμός Υπουργού και Υφυ-
πουργών» (Α’ 142),

9. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85),

10. του π.δ. 98/2020 «Οργανισμός της Προεδρίας της 
Κυβέρνησης» (Α’ 236),

11. της υπό στοιχεία Υ6/09.07.2019 απόφασης του 
Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουρ-
γό Επικρατείας» (Β’ 2902),

12. της υπό στοιχεία Υ26/13.08.2021 απόφασης 
του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον 
Υφυπουργό στον Πρωθυπουργό, Ιωάννη Οικονόμου» 
(Β’ 3788),

13. της υπό στοιχεία 118944/ΕΞ2019/23-10-2019 από-
φασης του Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου 
Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφο-

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

18 Μαΐου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3293

35377



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35378 Τεύχος B’ 3293/18.05.2023

ριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργεί-
ου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β’ 3990),

14. της υπό στοιχεία 3981/ΕΞ2020/25-02-2020 από-
φασης του Υπουργού Επικρατείας «Παροχή Υπηρεσίας 
Αυθεντικοποίησης Χρηστών oAuth2.0 σε Πληροφοριακά 
Συστήματα τρίτων Φορέων» (Β’ 762)

ΙΙ. Την υπό στοιχεία Ε/117/24-02-2023 κοινή απόφαση 
του Υπουργού Επικρατείας και του Υφυπουργού στον 
Πρωθυπουργό «Έναρξη λειτουργίας του Μητρώου Ηλε-
κτρονικού Τύπου (Μ.Η.Τ.)» (Β’ 1146).

IΙΙ. Το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, απο-
φασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία Ε/117/24-02-2023 
κοινής απόφασης του Υπουργού Επικρατείας και του 
Υφυπουργού στον Πρωθυπουργό και τη συμπλήρωση 
δεύτερου εδαφίου, ως εξής:

«Ειδικά για την πρώτη εγγραφή στο Μ.Η.Τ., ως κατα-
ληκτική ημερομηνία υποβολής των δικαιολογητικών 
ορίζεται η 19η Ιουνίου 2023».

Κατά τα λοιπά παραμένει ως έχει η υπό στοιχεία 
Ε/117/24-02-2023 κοινή υπουργική απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας και του Υφυπουργού στον Πρω-
θυπουργό.

Η απόφαση αυτή αρχίζει να ισχύει από τη δημοσίευσή 
της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 17 Μαΐου 2023

Οι Υπουργοί

 Υφυπουργός 
Επικρατείας στον Πρωθυπουργό

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ   

Ι

 Αριθμ. 24176 ΕΞ 2023 (2)
Διάθεση διαδικτυακής υπηρεσίας «Ύψος Οικογε-

νειακού Εισοδήματος - Κλίμακα» στο πληροφορι-

ακό σύστημα «ΟΠΣ ανέργων και εργοδοτών» της 

Δημοσίας Υπηρεσίας Απασχόλησης, μέσω του 

Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμ-

ματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσι-

ας Διοίκησης. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
Α. Τις διατάξεις:
1. Των παρ. 2 και 3 του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 

«Ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για 
την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις 
και άλλα επείγοντα ζητήματα» (Α’ 134),

2. του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) Ηλεκτρονι-
κές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο της 
Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184),

3. του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας (ν. 2690/1999, 
Α’ 45),

4. του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοι-
νοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 
για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι της 
επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα 
και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομένων αυτών 
και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ,

5. του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας δε-
δομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση στην 
εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680» (Α’ 137),

6. του ν. 4921/2022 «Δουλειές Ξανά: Αναδιοργάνωση 
Δημόσιας Υπηρεσίας Απασχόλησης και ψηφιοποίηση 
των υπηρεσιών της, αναβάθμιση δεξιοτήτων εργατικού 
δυναμικού και διάγνωσης των αναγκών εργασίας και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 75), και ιδίως τα άρθρα 3, 15 και 19,

7. του ν. 4144/2013 «Αντιμετώπιση της παραβατικότη-
τας στην Κοινωνική Ασφάλιση και στην αγορά εργασίας 
και λοιπές διατάξεις αρμοδιότητας του Υπουργείου Ερ-
γασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Πρόνοιας» (Α’ 88), και 
ιδίως το άρθρο 34,

8. του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του Σώματος Επι-
θεωρητών Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων Κοινωνικής 
Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α’ 170), και ιδίως τις 
παρ. 2 και 3 του άρθρου 71,

9. του ν. 1545/1985 «Εθνικό σύστημα προστασίας από 
την ανεργια και άλλες διατάξεις» (Α’ 91), και ιδίως την 
παρ. 2.α του άρθρου 3,

10. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

11. του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121),

12. του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός Υπουργείου Ψηφι-
ακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85),

13. του άρθρου 90 του Κώδικα νομοθεσίας για την Κυ-
βέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, Α’ 98), 
όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του άρθρου 
119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133).

Β. Την υπό στοιχεία Υ6/2019 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό Επι-
κρατείας» (Β’ 2902).

Γ. Την υπό στοιχεία 118944 ΕΞ 2019 απόφαση του 
Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου Διαλει-
τουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφορια-
κών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου 
Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β’ 3990).

Δ. Την υπ’ αρ. 1850/30/15.03.2020 απόφαση του Δ.Σ. 
του ΟΑΕΔ «Τροποποίηση και συμπλήρωση της 3701/
55/22-11-2011 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου 
του ΟΑΕΔ (Β’ 3018)» (Β’ 911), και ιδίως το άρθρο 4.

Ε. Την υπό στοιχεία Α.1156/2022 υπουργική απόφα-
ση «Χορήγηση επιδόματος θέρμανσης για τη χειμερινή 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 35379Τεύχος B’ 3293/18.05.2023

περίοδο 2022/2023 και καθορισμός του ύψους, των δι-
καιούχων, των προϋποθέσεων και της διαδικασίας χο-
ρήγησης αυτού» (Β’ 5646).

ΣΤ. Το υπ’ αρ. 19254/24.04.2023 για τη διαδικτυακή 
υπηρεσία «Ύψος Οικογενειακού Εισοδήματος - Κλίμακα» 
αίτημα διαλειτουργικότητας της Δημοσίας Υπηρεσίας 
Απασχόλησης (ΔΥΠΑ), στην Εφαρμογή Διαχείρισης Αι-
τημάτων (ΕΔΑ) του Κέντρου Διαλειτουργικότητας (ΚΕ.Δ.) 
της Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.

Ζ. Το υπό στοιχεία 20662 ΕΙ 2023 έγγραφο της ΔΥΠΑ 
με θέμα την ένταξη σε παραγωγική λειτουργία της δια-
δικτυακής υπηρεσίας του αιτήματος 19254.

Η. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπο-
λογισμού, αποφασίζουμε:

1. Τη διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας «Ύψος Οι-
κογενειακού Εισοδήματος - Κλίμακα», μέθοδος «Κλίμακα 
Οικογενειακού Εισοδήματος (ΔΥΠΑ)» στο πληροφοριακό 
σύστημα «ΟΠΣ ανέργων και εργοδοτών» της Δημοσίας 
Υπηρεσίας Απασχόλησης (ΔΥΠΑ).

2. Η διαδικτυακή υπηρεσία της παρ. 1 διατίθεται με 
σκοπό την χορήγηση παροχών ανεργίας και κοινωνι-
κών παροχών σε δικαιούχους, σύμφωνα με την κεί-
μενη νομοθεσία: α) ν. 4921/2022 άρθρα 3, 15 και 19,
β) ν. 4144/2013 άρθρο 34, γ) ν. 3996/2011 άρθρο 71, 
παρ. 2 και 3 και της κατ’ εξουσιοδότηση των διατάξεων 
εκδοθείσας υπ’ αρ. 1850/30/15.03.2020 απόφασης του 
Δ.Σ. του ΟΑΕΔ, άρθρο 4 για την εγγραφή στο Μητρώο 
Ανέργων, δ) ν.  1545/1985 άρθρο 3, παρ.  2.α για την 
τακτική επιδότηση λόγω ανεργίας και ε) Α.1156/2022 
υπουργική απόφαση.

3. Η ΔΥΠΑ έχει την υποχρέωση λήψης και διαρκούς 
τήρησης των κατάλληλων και αναγκαίων τεχνικών και 
οργανωτικών μέτρων ασφάλειας των λαμβανομένων 
πληροφοριών και, κατ’ ελάχιστον, την καταγραφή και 
παρακολούθηση των προσβάσεων, τη διασφάλιση 
ιχνηλασιμότητας και την προστασία των διακινούμε-
νων δεδομένων από κάθε παραβίαση, καθώς και από 
σκόπιμη ή τυχαία απειλή. Η ΔΥΠΑ έχει την υποχρέωση 
χρήσης των λαμβανομένων πληροφοριών αποκλειστι-
κά και μόνον για τον σκοπό που περιγράφεται στην 
παρούσα.

4. Η διάθεση της διαδικτυακής υπηρεσίας διενεργεί-
ται μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας 
Διοίκησης (Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.) του Υπουργείου Ψηφιακής Δια-
κυβέρνησης, σύμφωνα με την Πολιτική Ασφάλειας Πλη-
ροφοριακών Συστημάτων της Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ., την Πολιτική 
Ορθής Χρήσης των διαδικτυακών υπηρεσιών, καθώς και 
τις διατάξεις για την προστασία των δεδομένων προσω-
πικού χαρακτήρα.

5. Η παρούσα απόφαση αρχίζει να ισχύει από τη δημο-
σίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 17 Μαΐου 2023

Ο Υπουργός

ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ   

 Αριθμ. οικ.333362(2314) (3)
Μερική κύρωση αναδασμού Αγροκτήματος Βα-

σιλικών Δήμου Θέρμης έτους 2020. 

 Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ
ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τον ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοί-

κησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Α’ 87).

2. Το π.δ. 133/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Κε-
ντρικής Μακεδονίας» (Α’ 226), όπως τροποποιήθηκε με 
την υπ’ αρ. 81320+77909/01-12-2016 (Β’ 4302) απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένη Διοίκησης Μα-
κεδονίας-Θράκης.

3. Την υπ’ αρ. Οικ.72217(1346)/2022 (Β’ 458) από-
φαση μεταβίβασης αρμοδιοτήτων της Γενικής Διεύ-
θυνσης Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της 
ΠΚΜ στους Αντιπεριφερειάρχες της ΠΚΜ και παροχής 
εξουσιοδότησης υπογραφής εγγράφων, αποφάσεων 
και άλλων πράξεων «ΜΕ ΕΝΤΟΛΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ» 
στον Aντιπεριφερειάρχη της Μητροπολιτικής Ενότη-
τας Θεσσαλονίκης.

4. Τον ν. 4061/2012 «Διαχείριση και Προστασία Ακινή-
των Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων» 
(Α’ 66).

5. Το άρθρο 32 του ν. 4061/2012, με το οποίο συμπλη-
ρώνεται στο άρθρο 186 του ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτε-
κτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), όπως αυτό 
τροποποιήθηκε και ισχύει, μετά την υπ’ αρ. 31 αρμοδιό-
τητα του υποτομέα Β’ Γεωργίας του τομέα Β «Γεωργίας - 
Κτηνοτροφίας - Αλιείας», η αρμοδιότητα με αριθμό 32 
ως εξής: «32. Κατάρτιση ετησίων προγραμμάτων ανα-
δασμού και διενέργεια αναδασμών».

6. Τις διατάξεις του άρθρου 15, παρ. 1 του ν. 674/1977 
«Περί αναδασμού της γης» (Α’ 242).

7. Την υπ’ αρ. 1764/25-4-2001 (Β’ 585) απόφαση Νο-
μάρχη Θεσ/νίκης, με την οποία αποφασίσθηκε η διε-
νέργεια εκούσιου αναδασμού στο αγρόκτημα Βασιλικών 
Θεσ/νίκης.

8. Την υπ’ αρ. 343783(2618)/2-7-2020 απόφαση της 
Αντιπεριφερειάρχου Μητροπολιτικής Ενότητας Θεσσα-
λονίκης «Κύρωση Αναδασμού Αγροκτήματος Βασιλικών 
Δήμου Θέρμης έτους 2020» (Β’ 2384)

9. Την υπ’ αρ. 1464/2022 απόφαση του Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης (Τμήμα Η’ Τριμελές),η 
οποία ακυρώνει την υπ’ αρ. 343783(2618)/2-7-2020 
απόφαση της Αντιπεριφερειάρχου Μητροπολιτικής 
Ενότητας Θεσσαλονίκης, κατά το μέρος που ενσω-
ματώθηκαν σε αυτήν τα υπ’ αρ. 15/2016,33/2019 και 
38/2020 πρακτικά της Επιτροπής Αναδασμού του 
αγροκτήματος Βασιλικών, καθ’ ο μέρος τα τελευταία 
αφορούν το τεμάχιο 7581-7582-7584α των προσφευ-
γόντων.

10. Το σχετικό διάγραμμα και πίνακα του Εκούσιου 
Αναδασμού.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ35380 Τεύχος B’ 3293/18.05.2023

11. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη.

12. Την υπ’ αρ. Οικ. 324564(2256)/12-5-2023 εισήγηση 
της Διεύθυνσης Πολιτικής Γης της Π.Ε. Θεσσαλονίκης. 
(ν. 674/1977 άρθρο15), αποφασίζουμε:

Κυρώνουμε μερικώς, ως προς την ιδιοκτησία των Πα-
ναγιώτη Κούγια κ.λπ., το νέο κτηματικό καθεστώς του 
υπ’ αρ. 856 τεμαχίου του αναδασμού έτους 2020 στην 
κτηματική περιοχή Βασιλικών Δήμου Θέρμης, όπως 
διαμορφώθηκε μετά την υπ’ αρ. 1464/2022 απόφαση 
του Διοικητικού Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης (Τμήμα 

Η’ Τριμελές) και απεικονίζεται στον συνταχθέντα από 
την Επιτροπή Αναδασμού κτηματολογικό πίνακα και 
διάγραμμα.

Η εν λόγω απόφαση δεν προκαλεί δαπάνη σε βάρος 
του Προϋπολογισμού της οικείας Περιφέρειας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 16 Μαΐου 2023

Η Αντιπεριφερειάρχης

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02032931805230004*


		2023-05-18T18:02:28+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




